

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úprava budovy a přílehlé komunikace Valová 290/9, Zábřeh	Objednatel:	Charita Zábřeh, Žižkova 15, 789 01 Zábřeh	IČ/DIČ:	42766796/CZ42766796
Druh stavby:	Změna užívání stavby	Projektant:	Ing. Zdeněk Březa	IČ/DIČ:	12099384/CZ520506225
Lokalita:	Valová 290/9, 789 01 Zábřeh	Zhotovitel:	POHL INVEST, s.r.o.	IČ/DIČ:	26836742
Začátek výstavby:	5/2015	Konec výstavby:	9/2015	Položek:	331
JKSO:	8012113	Zpracoval:	Ing. Zdeněk Březa	Datum:	13.8.2013

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	198 209,63	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	259 734,77	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	705 030,74	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	431 939,01			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	370 954,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		34 112,16				
ZRN celkem		1 999 980,31	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	1 999 980,31
DPH 15%	0,00
DPH 21%	419 995,87
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 999 980,31</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>2 419 976,18</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel, uchazeč:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	POHL INVEST/s.r.o. Leštínská 2366/2c, 789 01 ZÁBŘEH IČ:26836742 DIČ:CZ26836742 Tel/Fax: 583 411 815 ④

Poznámka:

Vyplňte prosím pouze žlutě podbarvená pole ve žlutě podbarvených listech XLS sešitu, zbytek výpočtu proběhne automaticky !!!

# Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: **Stavební úprava budovy a přilehlé komunikace Valová 290/9, Zábřeh**

Objednatel: **Charita Zábřeh, Žižkova 15, 789 01 Zábřeh**

Druh stavby: **Změna užívání stavby**

Projektant: **Ing. Zdeněk Březa**

Lokalita: **Valová 290/9, 789 01 Zábřeh**

Zhotovitel: **Výběrové řízení**

Zpracováno dne: **13.8.2013**

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	27	Základy	732,82	645,31	1 378,13	0,76
	31	Zdi podpěrné a volné	4 146,92	3 874,18	8 021,10	2,92
	34	Stěny a příčky	53 305,46	52 663,63	105 969,09	7,66
	570	Vyspravení povrchu komunikací	0,00	91 875,00	91 875,00	35,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplňových otvorů	4 510,08	2 002,92	6 513,00	0,43
	61	Úprava povrchů vnitřní	16 549,88	82 139,70	98 689,58	19,49
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 501,60	6 808,40	13 310,00	11,00
	64	Výplně otvorů	108 748,72	24 101,56	132 850,28	2,31
	711	Izolace proti vodě	4 456,37	2 062,36	6 518,73	0,45
	72	Zdravotně technické instalace	1 764,00	4 583,12	6 347,12	0,32
	721	Vnitřní kanalizace	8 232,94	15 144,68	23 377,62	0,36
	722	Vnitřní vodovod	27 056,00	40 167,00	67 223,00	1,22
	723	Vnitřní plynovod	2 835,79	4 297,69	7 133,48	0,30
	724	Strojní vybavení	0,00	797,50	797,50	0,60
	725	Zařizovací předměty	60 181,77	14 774,23	74 956,00	0,38
	72VD	Vnitřní vodovod	8 287,00	50,00	8 337,00	0,01
	731	Kotelny	170,24	7 719,96	7 890,20	0,61
	732	Strojovny	3 680,49	9 224,47	12 904,96	1,93
	733	Rozvod potrubí	19 979,77	128 145,23	148 125,00	3,30
	734	Armatury	9 985,36	7 279,65	17 265,01	0,38
	735	Otopná tělesa	114 147,09	14 195,77	128 342,86	3,43
	73VD	Kotelny	99 355,00	0,00	99 355,00	0,16
	74VD	strojovna	22 282,96	37,04	22 320,00	0,02
	75VD	otopná tělesa	3 300,00	0,00	3 300,00	0,02
	762	Konstrukce tesářské	9 634,15	7 636,05	17 270,20	0,08
	766	Konstrukce truhlářské	48 124,03	8 106,49	56 230,52	0,57
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	4 375,00	4 088,00	8 463,00	0,04
	76VD	zařizovací předměty	34 371,31	1 118,69	35 490,00	0,08
	771	Podlahy z dlaždic	10 565,86	16 569,33	27 135,19	3,29
	776	Podlahy povlakové	104 173,84	21 797,98	125 971,82	0,65
	777	Podlahy ze syntetických hmot	21 793,27	38 827,01	60 620,28	1,76
	77VD	Armatury	29 767,39	1 213,61	30 981,00	0,03
	78	Dokončovací práce	12 415,00	0,00	12 415,00	0,00
	781	Obklady (keramické)	21 460,76	45 196,66	66 657,42	6,58

783	Nátěry	1 331,92	5 631,48	6 963,40	0,01
784	Malby	12 013,50	35 616,50	47 630,00	0,41
786	Čalounické úpravy	1 300,32	4 166,18	5 466,50	0,02
79VD	Tepelná izolace	7 747,23	1 033,77	8 781,00	0,00
80VD	Vnitřní kanalizace	242,38	7,62	250,00	0,00
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	2 114,64	3 856,27	5 970,91	2,16
94	Lešení a stavební výtahy	1 268,78	1 999,98	3 268,76	0,15
96	Bourání konstrukcí	330,73	4 033,14	4 363,87	2,31
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	12 297,78	12 297,78	5,97
M21	Elektromontáže	0,00	370 954,00	370 954,00	0,00
<b>Celkem:</b>		<b>903 240,37</b>	<b>1 096 739,94</b>	<b>1 999 980,31</b>	

**POHL INVEST, s.r.o.**  
 Leštinská 2366/22c, 789 01 ZÁBŘEH  
 IČ: 26836742 DIČ: CZ26836742  
 Tel/Fax: 583 411 815 ④

# Položkový stavební rozpočet

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		Charita Zábřeh, Žižkova 15, 789 01 Zábřeh					
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Zdeněk Březa					
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:		Výběrové řízení					
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ing. Zdeněk Březa					
C		Objekt	Kód	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Jednot.	Celkem	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
<p><b>Stavební úprava budovy a přilehlé komunikace Valová 290/9, Zábřeh</b></p> <p>Změna užívání stavby</p> <p>Valová 290/9, 789 01 Zábřeh</p> <p>8012113</p>											
<p><b>Zkrácený popis / Varianta</b></p> <p><b>Základy</b></p>											
1	27531331R00	Beton šachty prostý C 8/10 v kotelně	m3	0,30	2 700,00	732,82	0,76	810,00	2,53	0,76	RTS I / 2013
2	998011002R00	Průměr hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,76	750,00	732,82	0,76	568,13	0,00	0,00	RTS I / 2013
<p><b>Zdi podpěrné a volné</b></p>											
3	31023921R00	Zadávka otvorů plochy do 4 m2	m3	1,41	3 500,00	4 146,92	8 021,10	4 935,00	1,95	2,75	RTS I / 2013
4	31712125R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	2,00	240,00	3 525,81	1 409,19	363,89	0,04	0,06	RTS I / 2013
5	59321210	Překlad železobetonový RZP 119/14/14	kus	1,00	190,00	116,11	190,00	0,00	0,03	0,04	RTS I / 2013
6	59321212	Překlad železobetonový RZP 179/14/14	kus	1,00	315,00	315,00	0,00	0,00	0,07	0,07	RTS I / 2013
7	998011002R00	Průměr hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,92	720,00	2 101,10	2 101,10	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
<p><b>Stěny a příčky</b></p>											
8	34023921R00	Zadávka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	1,53	600,00	485,38	918,00	432,62	0,14	0,21	RTS I / 2013
9	34023921R00	Zadávka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	3,60	610,00	1 423,98	772,02	2 196,00	0,28	1,02	RTS I / 2013
10	34225502R11	Příčky z bílých pórboetonových tváric tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	44,90	540,00	16 357,30	7 888,70	24 246,00	0,07	3,17	RTS I / 2013
11	34225502R11	Příčky z z. bílých pórboetonových tváric tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	3,20	640,00	1 510,79	537,21	2 048,00	0,11	0,34	RTS I / 2013
12	34226113R11	Příčka sádkarton. ocel.kec, 1x oplášt. tl.125 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izolace minerální rohož tl. 8 cm	m2	44,50	750,00	16 057,30	17 317,70	33 375,00	0,03	1,37	RTS I / 2013
13	34226211R11	Příčka sádkart. dvoji. oc. kec, 2x opl. tl.205 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izolace minerální rohož tl. 2x6 cm	m2	24,50	1 250,00	14 591,81	16 033,19	30 625,00	0,05	1,33	RTS I / 2013
14	34226405R11	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,80	610,00	2 878,90	4 319,10	7 198,00	0,02	0,22	RTS I / 2013
15	998011002R00	Průměr hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,66	700,00	0,00	5 363,09	5 363,09	0,00	0,00	RTS I / 2013
<p><b>570 Vyspravení povrchu komunikací</b></p>											
16	599VD	Vyspravení betonového povrchu asfaltostádkovým postřikem, průměrná tl. 40 mm, se zaválčováním. Očištění zajistí investor.	m2	350,00	250,00	0,00	91 875,00	87 500,00	0,10	35,00	RTS I / 2013
17	99822511R00	Průměr hmot, pozemní komunikace, kryt živčiny	t	35,00	125,00	0,00	4 375,00	4 375,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
<p><b>6 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů</b></p>											
18	602013123R13	Omlátka sanační, tloušťka vrstvy 30 mm	m2	10,00	630,00	4 510,08	1 789,92	6 513,00	0,04	0,43	RTS I / 2013
19	998011002R00	Průměr hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,43	500,00	0,00	213,00	213,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
<p><b>61 Úprava povrchů vnitřní</b></p>											
20	61142113R00	Omlátka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	60,00	250,00	3 109,89	11 890,11	15 000,00	0,05	3,07	RTS I / 2013
21	61242163R00	Omlátka vnitřní zdiva, MVC, štuková, omlátky nové včetně oprav, omlátek pod obklady	m2	344,38	230,00	13 439,99	65 767,41	79 207,40	0,05	16,41	RTS I / 2013
22	998011002R00	Průměr hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	19,49	230,00	0,00	4 482,18	4 482,18	0,00	0,00	RTS I / 2013
<p><b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b></p>											
23	63131113R00	Doplnění mazanin betonem po položení ležících potrubí a opd.	m3	4,40	2 400,00	6 501,60	6 808,40	13 310,00	2,50	11,00	RTS I / 2013
24	998011002R00	Průměr hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	11,00	250,00	0,00	2 750,00	2 750,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
<p><b>64 Výplně otvorů</b></p>											
25	55330315	Zárubeň ocelová 600x1970	kus	13,00	480,00	6 240,00	0,00	6 240,00	0,01	0,15	RTS I / 2013
26	55330319	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	5,00	490,00	2 450,00	0,00	2 450,00	0,01	0,06	RTS I / 2013
27	55330321	Zárubeň ocelová 900x1970	kus	3,00	500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,01	0,04	RTS I / 2013
28	55330336	Zárubeň ocelová 900x1970	kus	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,02	0,02	RTS I / 2013
29	55330341	Zárubeň ocelová 1450x1970	kus	3,00	700,00	2 100,00	0,00	2 100,00	0,02	0,05	RTS I / 2013
30	55341559	Vrata plast 2,4x2,2 m, prosklení, asymetrická	kus	1,00	26 000,00	26 000,00	0,00	26 000,00	0,27	0,27	RTS I / 2013
31	60775352	Parapet interier plast	m	15,00	170,00	2 550,00	0,00	2 550,00	0,00	0,05	RTS I / 2013
32	61143005	Okno plastové jednodílné 70 x 70 cm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,01	0,01	RTS I / 2013
33	61143051	Okno plastové jednodílné 120 x 60 cm	kus	5,00	1 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,01	0,07	RTS I / 2013
34	61143071	Okno plastové jednodílné 120 x 180 cm	kus	7,00	3 100,00	21 700,00	0,00	21 700,00	0,03	0,22	RTS I / 2013
35	61143251	Dveře plastové 1krídlové, průchod 90x197 cm, sklo 2/3	kus	1,00	12 600,00	12 600,00	0,00	12 600,00	0,03	0,03	RTS I / 2013
36	61143790.A	Dveře vchodové plast, 2 kr., průchod 1450/1970 s nadsvětlíkem, 1450/2400 celkem, sklo	kus	1,00	20 800,00	20 800,00	0,00	20 800,00	0,04	0,04	RTS I / 2013
37	64195221R00	Osazení rámtů okenních, plocha do 2,5 m2	kus	13,00	585,00	2 364,65	5 240,35	7 605,00	0,02	0,54	RTS I / 2013
38	64294211R00	Osazení zárubní dřevěných ocelových,	kus	24,00	480,00	328,18	11 191,82	11 520,00	0,04	0,46	RTS I / 2013
39	64294412R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	1,00	550,00	73,62	476,38	550,00	0,05	0,05	RTS I / 2013
40	64295312R00	Dodatečné osaz. rámtů plast. pl. do 2,5 m2	kus	1,00	1 000,00	146,45	853,55	1 000,00	0,06	0,06	RTS I / 2013
41	64295322R00	Dodatečné osaz. rámtů plast.nad 2,5 m2	kus	2,00	1 500,00	524,54	2 475,46	3 000,00	0,09	0,17	RTS I / 2013
42	64899111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. s.nad 20cm	m	15,00	150,00	121,28	2 128,72	2 250,00	0,00	0,03	RTS I / 2013
43	998011002R00	Průměr hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,31	750,00	0,00	1 735,28	1 735,28	0,00	0,00	RTS I / 2013
<p><b>711 Izolace proti vodě</b></p>											
44	628322791	Pás asfalt. těžký	m2	44,00	50,00	4 456,37	2 062,36	6 518,73	0,00	0,20	RTS I / 2013
45	711140012RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, v rozsahu doplňování bet. mazanin	m2	44,00	89,00	2 200,37	1 659,63	3 916,00	0,01	0,25	RTS I / 2013
46	998711102R00	Průměr hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,45	900,00	0,00	402,73	402,73	0,00	0,00	RTS I / 2013

				1 764,00	4 583,12	6 347,12	0,32	RTS I / 2013
72	<b>Zdravotně technické instalace</b>							
47	147/10228	Potrubi předizolované 150/150	m	12,60	0,00	1 764,00	0,03	RTS I / 2013
48	72811113R00	Montáž potrubí plechového chýtranného do 0,07 m2	m	12,65	0,00	4 427,50	0,00	RTS I / 2013
49	988728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,32	0,00	155,62	0,00	RTS I / 2013
		<b>Vnitřní kanalizace</b>		<b>8 232,94</b>	<b>15 144,68</b>	<b>23 377,62</b>	<b>0,36</b>	
50	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,00	0,00	285,00	0,01	RTS I / 2013
51	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	3,00	0,00	405,00	0,03	RTS I / 2013
52	721140917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	2,00	457,85	1 300,00	0,00	RTS I / 2013
53	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	10,00	0,00	50,00	0,00	RTS I / 2013
54	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	10,00	0,00	150,00	0,00	RTS I / 2013
55	721176101R00	Potrubi HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm	m	4,50	226,62	652,50	0,00	RTS I / 2013
56	721176102R00	Potrubi HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,50	226,62	652,50	0,00	RTS I / 2013
57	721176103R00	Potrubi HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	4,50	226,62	652,50	0,00	RTS I / 2013
58	721176115R00	Potrubi HT odpadní svleš DN 100 x 2,7 mm	m	11,00	649,80	2 200,00	0,00	RTS I / 2013
59	721176124R00	Potrubi HT odpadní svleš DN 70 x 1,9 mm	m	3,00	182,74	630,00	0,00	RTS I / 2013
60	721176125R00	Potrubi HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	206,19	530,00	0,00	RTS I / 2013
61	721176136R00	Potrubi HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm	m	11,00	936,53	2 585,00	0,00	RTS I / 2013
62	721176137R00	Potrubi HT svodné (ležaté) zavěšené DN 150 x 3,9 mm	m	11,00	926,98	2 520,00	0,00	RTS I / 2013
63	721194103R00	Vyvedení odpadních vypustek D 32 x 1,8	m	12,00	3 078,17	5 220,00	0,00	RTS I / 2013
64	721194104R00	Vyvedení odpadních vypustek D 40 x 1,8	m	4,50	1 541,55	2 430,00	0,00	RTS I / 2013
65	721194109R00	Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8	kus	1,00	88,00	88,00	0,00	RTS I / 2013
66	721194109R00	Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3	kus	5,00	0,00	1 045,00	0,00	RTS I / 2013
67	721210813R00	Demontáž vpustí DN 100	kus	7,00	0,00	525,00	0,00	RTS I / 2013
68	72129011R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00	460,00	973,00	0,00	RTS I / 2013
69	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	54,50	19,73	599,50	0,00	RTS I / 2013
70	721290822R00	Přesun vbouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	4,50	67,50	67,50	0,00	RTS I / 2013
		<b>Vnitřní vodovod</b>		<b>27 056,00</b>	<b>40 167,00</b>	<b>67 223,00</b>	<b>1,22</b>	
71	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	20,00	0,00	700,00	0,00	RTS I / 2013
72	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	20,00	0,00	800,00	0,00	RTS I / 2013
73	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	10,00	0,00	450,00	0,01	RTS I / 2013
74	722174310R00	Potrubi z PP-R 80 PN 20, DN 16	m	3 264,64	8 285,36	11 550,00	0,00	RTS I / 2013
75	722174311R00	Potrubi z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	1 619,44	4 930,56	6 550,00	0,00	RTS I / 2013
76	722174312R00	Potrubi z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	724,18	1 375,82	2 100,00	0,01	RTS I / 2013
77	722174313R00	Potrubi z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	719,41	1 030,59	1 750,00	0,01	RTS I / 2013
78	722175210R00	Potrubi z PP-R 80 PN 16, DN 16	m	2 398,56	5 761,44	8 160,00	0,00	RTS I / 2013
79	722175211R00	Potrubi z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	21,00	2 517,79	3 675,00	0,00	RTS I / 2013
80	722175212R00	Potrubi z PP-R 80 PN 16, DN 25	m	4,00	238,17	760,00	0,00	RTS I / 2013
81	722175213R00	Potrubi z PP-R 80 PN 16, DN 32	m	10,00	960,10	2 450,00	0,00	RTS I / 2013
82	722175214R00	Potrubi z PP-R 80 PN 16, DN 40	m	26,00	2 651,36	3 900,64	0,00	RTS I / 2013
83	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	1,00	0,00	145,00	0,00	RTS I / 2013
84	722190401R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	36,00	0,00	4 320,00	0,00	RTS I / 2013
85	722190403R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 25	kus	2,00	0,00	240,00	0,00	RTS I / 2013
86	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	2,00	0,00	20,00	0,00	RTS I / 2013
87	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4	kus	4,00	0,00	60,00	0,00	RTS I / 2013
88	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4	kus	2,00	0,00	40,00	0,00	RTS I / 2013
89	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 2	kus	1,00	0,00	21,00	0,00	RTS I / 2013
90	722239102R00	Montáž vodovodních armatur Zzávitý, G 3/4	kus	3,00	10,13	163,87	0,00	RTS I / 2013
91	722239103R00	Montáž vodovodních armatur Zzávitý, G 1	kus	2,00	118,01	128,00	0,00	RTS I / 2013
92	722239105R00	Montáž vodovodních armatur Zzávitý, G 6/4	kus	3,00	9,99	294,00	0,00	RTS I / 2013
93	722239106R00	Montáž vodovodních armatur Zzávitý, G 2	kus	1,00	16,27	180,00	0,00	RTS I / 2013
94	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	2,00	0,00	12 691,37	0,00	RTS I / 2013
95	722254231R00	Hydrantový systém D25, box nerez, 30 m hadice	kus	2,00	6 600,00	508,63	0,00	RTS I / 2013
96	722280813R00	Demontáž vodotěmů závitových G 1	kus	1,00	0,00	15,00	0,01	RTS I / 2013
97	722289113R00	Demontáž vodotěmů závitových G 1"	kus	1,00	0,00	15,00	0,01	RTS I / 2013
98	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	225,00	439,94	1 360,06	0,00	RTS I / 2013
99	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	225,00	88,93	1 261,07	0,00	RTS I / 2013
100	722290822R00	Přesun vbouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	1,22	0,00	1 159,00	0,00	RTS I / 2013
		<b>Vnitřní plynovod</b>		<b>2 835,79</b>	<b>4 297,69</b>	<b>7 133,48</b>	<b>0,30</b>	
101	723120203R00	Potrubi ocelové závitové čemé svařované DN 20	m	0,50	44,65	125,00	0,01	RTS I / 2013
102	723120205R00	Potrubi ocelové závitové čemé svařované DN 32	m	16,00	331,72	5 280,00	0,01	RTS I / 2013
103	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	kus	1,00	102,75	251,00	0,00	RTS I / 2013
104	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních vypustek DN 20	kus	4,00	0,00	60,00	0,00	RTS I / 2013
105	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	m	17,00	0,00	285,00	0,00	RTS I / 2013
106	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	1,00	0,00	65,00	0,00	RTS I / 2013
107	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	97,34	135,00	0,00	RTS I / 2013
108	723239102RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4, včetně kulového kohoutu	kus	1,00	176,64	200,00	0,00	RTS I / 2013
109	723239106RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 2, včetně kulového kohoutu	kus	1,00	23,36	200,00	0,00	RTS I / 2013

110	723261912R00	Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1,00	75,00	19,76	55,24	75,00	0,00	RTS I/2013
111	723290822R00	Presun vybouraných hmot - plynovody, H 6 - 12 m	↑	0,30	1 050,00	0,00	312,48	312,48	0,00	RTS I/2013
	<b>724</b>	<b>Strojní vybavení</b>					<b>797,50</b>	<b>797,50</b>	<b>0,60</b>	
112	998724102R00	Demontáž nádrže tlakové 1500 litrů	soubor	1,00	500,00	0,00	500,00	500,00	0,60	RTS I/2013
113	998724102R00	Presun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m	↑	0,60	500,00	0,00	297,50	297,50	0,00	RTS I/2013
	<b>725</b>	<b>Zářizovací předměty</b>				<b>60 181,77</b>	<b>14 774,23</b>	<b>74 956,00</b>	<b>0,38</b>	
114	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	7,00	1 990,00	12 529,21	1 400,79	13 930,00	0,02	RTS I/2013
115	725016105R00	Pisoár s radiovým splachovačem	soubor	2,00	7 155,00	13 861,24	448,76	14 310,00	0,02	RTS I/2013
116	725017341R00	Umyvadlo s otvorem pro baterii, bílé	soubor	1,00	1 065,00	745,35	319,65	1 065,00	0,01	RTS I/2013
117	725019101R00	Výlevka s plastovou mířkou	soubor	2,00	3 665,00	6 573,06	756,94	7 330,00	0,01	RTS I/2013
118	725037112R00	Umyvadlo na šrouby, 55 cm, bílé, s otvorem	soubor	8,00	1 170,00	7 119,05	2 240,95	9 360,00	0,01	RTS I/2013
119	725037129R00	Kryt sifonu umyvadel	soubor	8,00	730,00	5 248,82	591,18	5 840,00	0,01	RTS I/2013
120	725299101R00	Montáž koupeliových doplňků - mydelník, držáků ap	soubor	3,00	255,00	66,46	698,54	765,00	0,00	RTS I/2013
121	725314290R00	Přislušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	330,00	470,56	189,44	660,00	0,00	RTS I/2013
122	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	1,00	2 310,00	906,96	1 403,04	2 310,00	0,00	RTS I/2013
123	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	2,00	1 293,00	964,12	1 621,88	2 586,00	0,00	RTS I/2013
124	725829301R12	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	11,00	1 045,00	10 437,37	1 057,63	11 495,00	0,01	RTS I/2013
125	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	3,00	1 100,00	759,86	2 540,14	3 300,00	0,00	RTS I/2013
126	725960180R11	Sifon pračky HL400, DN 40/50 nerezový, podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm	kus	1,00	285,00	247,57	37,43	285,00	0,00	RTS I/2013
127	725968204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchých D 40	kus	2,00	670,00	252,14	1 087,86	1 340,00	0,00	RTS I/2013
128	998725102R00	Presun hmot pro zářizovací předměty, výšky do 12 m	↑	0,38	1 000,00	0,00	380,00	380,00	0,00	RTS I/2013
	<b>726V</b>	<b>vnitřní vodovod</b>				<b>6 287,00</b>	<b>50,00</b>	<b>8 337,00</b>	<b>0,01</b>	
129	7201VD	Kohout kulový mosaz DN 1"	ks	2,00	280,00	560,00	0,00	560,00	0,00	RTS I/2013
130	7202VD	Kulový kohout mosaz DN 3/4"	ks	2,00	175,00	350,00	0,00	350,00	0,00	RTS I/2013
131	7209VD	Zpětná klapka mosaz DN 3/4"	ks	1,00	87,00	87,00	0,00	87,00	0,01	RTS I/2013
132	7224VD	Redukční ventil D06 F DN 6/4"	ks	1,00	5 400,00	5 400,00	0,00	5 400,00	0,00	RTS I/2013
133	7235VD	Zahradní kohout DN 1/2" s nástavcem na hadici	ks	1,00	155,00	155,00	0,00	155,00	0,00	RTS I/2013
134	7238VD	Kulový kohout DN 6/4"	ks	1,00	570,00	570,00	0,00	570,00	0,00	RTS I/2013
135	7239VD	Kulový kohout s odvodněním DN 2"	ks	1,00	895,00	895,00	0,00	895,00	0,00	RTS I/2013
136	7255VD	Zpětná klapka mosaz DN 6/4"	ks	1,00	270,00	270,00	0,00	270,00	0,00	RTS I/2013
137	998722102R00	Presun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	↑	0,01	5 000,00	0,00	50,00	50,00	0,00	RTS I/2013
	<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>170,24</b>	<b>7 719,96</b>	<b>7 890,20</b>	<b>0,61</b>	
138	731-1VD	Revize plynoinstalace	hod	5,00	330,00	0,00	1 650,00	1 650,00	0,00	RTS I/2013
139	731200825R00	Demontáž kotle plyn, do 40 kW	kus	2,00	480,00	14,56	945,44	960,00	0,31	RTS I/2013
140	731249312R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření	soubor	1,00	860,00	66,41	793,59	860,00	0,00	RTS I/2013
141	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	3,00	35,00	89,27	15,73	105,00	0,00	RTS I/2013
142	731890802R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H 6 - 12 m	↑	0,61	1 750,00	0,00	1 075,20	1 075,20	0,00	RTS I/2013
143	7311VD	Topná zkouška, vyregulování ventilů otopných těles	hod	24,00	135,00	0,00	3 240,00	3 240,00	0,00	RTS I/2013
	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				<b>3 680,49</b>	<b>9 224,47</b>	<b>12 904,96</b>	<b>1,93</b>	
144	732111128R00	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 dl 1m	kus	2,00	1 950,00	1 928,39	1 971,61	3 900,00	0,15	RTS I/2013
145	732111228R00	Příplatek za dalšího 0,5 m tělesa rozděl., DN 100	kus	2,00	295,00	528,25	61,75	590,00	0,01	RTS I/2013
146	732211823R00	Demontáž ohřívačů zásobníkův ležících do 6300 l	kus	1,00	3 300,00	0,00	3 300,00	3 300,00	1,71	RTS I/2013
147	732214815R00	Vypuštění vody z ohřívačů o obsahu do 1600 l	kus	1,00	390,00	0,00	390,00	390,00	0,00	RTS I/2013
148	732339104R00	Montáž nádrží expanzní tlakové 50 l	soubor	1,00	850,00	293,33	556,67	850,00	0,00	RTS I/2013
149	732349101R00	Montáž anuluoidu I - průtok 4 m3/hod	soubor	1,00	900,00	633,34	266,66	900,00	0,00	RTS I/2013
150	732420814R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 65	soubor	2,00	150,00	12,90	287,10	300,00	0,02	RTS I/2013
151	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	kus	3,00	300,00	284,28	615,72	900,00	0,00	RTS I/2013
152	732890802R00	Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H 6 - 12 m	↑	1,93	920,00	0,00	1 774,96	1 774,96	0,00	RTS I/2013
	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>19 979,77</b>	<b>128 145,23</b>	<b>148 125,00</b>	<b>3,30</b>	
153	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	180,00	10,00	360,98	1 439,02	1 800,00	0,00	RTS I/2013
154	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	40,00	18,00	187,39	532,61	720,00	0,01	RTS I/2013
155	733164102RT5	Montáž potrubí z ocelových trubek D 15 mm, spojované lisováním	m	126,00	190,00	2 491,62	21 448,38	23 940,00	0,01	RTS I/2013
156	733164103RT5	Montáž potrubí z ocelových trubek D 18 mm, spojované lisováním	m	60,00	230,00	1 495,94	12 304,06	13 800,00	0,01	RTS I/2013
157	733164104RT5	Montáž potrubí z ocelových trubek D 22 mm, spojované lisováním	m	90,00	240,00	2 631,04	18 968,96	21 600,00	0,01	RTS I/2013
158	733164105RT5	Montáž potrubí z ocelových trubek D 28 mm, spojované lisováním	m	78,00	390,00	4 600,81	25 819,19	30 420,00	0,00	RTS I/2013
159	733164106RT5	Montáž potrubí z ocelových trubek D 35 mm, spojované lisováním	m	72,00	530,00	5 643,89	32 516,11	38 160,00	0,00	RTS I/2013
160	733164107RT5	Montáž potrubí z ocelových trubek D 42 mm, spojované lisováním	m	18,00	750,00	2 403,76	11 096,24	13 500,00	0,00	RTS I/2013
161	733190217R00	Tlaková zkouška potrubí oceli hladké DN 51/2,6	m	390,00	3,00	38,46	1 131,54	1 170,00	0,00	RTS I/2013
162	733193810R00	Rozfázání konzol pro potrubí z uhlí L 50x50x5 mm	kus	30,00	7,00	125,88	84,12	210,00	0,00	RTS I/2013
163	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	↑	3,30	850,00	0,00	2 805,00	2 805,00	0,00	RTS I/2013
	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>9 985,36</b>	<b>7 279,65</b>	<b>17 265,01</b>	<b>0,38</b>	
164	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	6,00	140,00	6,26	833,74	840,00	0,01	RTS I/2013
165	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	6,00	180,00	5,94	1 074,06	1 080,00	0,04	RTS I/2013
166	734200822R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G 1	kus	6,00	60,00	97,99	262,01	360,00	0,00	RTS I/2013
167	734200824R00	Demontáž armatur se 2 závitů do G 2	kus	6,00	125,00	202,98	547,02	750,00	0,00	RTS I/2013
168	734209103RT2	Montáž armatur závitových s tvářením, G 1/2, včetně ventilů odvzdušňovacích automatického	kus	4,00	50,00	179,18	20,82	200,00	0,00	RTS I/2013
169	734209103RT3	Montáž armatur závitových s tvářením, G 1/2, včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	8,00	60,00	409,83	70,17	480,00	0,00	RTS I/2013

170	734209105R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1	1,00	80,00	10,70	69,30	80,00	0,00	RTS I / 2013
171	734209115R12	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 1, včetně kulového kohoutu	6,00	150,00	680,39	219,61	900,00	0,00	RTS I / 2013
172	734209115R13	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 1, včetně filtru	1,00	150,00	103,20	46,80	150,00	0,00	RTS I / 2013
173	734209115R14	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 1, včetně klapky zpětné	1,00	150,00	117,34	32,66	150,00	0,00	RTS I / 2013
174	734209116R12	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 5/4, včetně kulového kohoutu	4,00	150,00	480,60	119,40	600,00	0,00	RTS I / 2013
175	734209116R13	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 5/4, včetně filtru	1,00	150,00	116,29	33,71	150,00	0,00	RTS I / 2013
176	734209116R14	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 5/4, včetně klapky zpětné	1,00	150,00	120,98	29,02	150,00	0,00	RTS I / 2013
177	734209117R12	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 6/4, včetně kulového kohoutu	4,00	170,00	562,49	117,51	680,00	0,00	RTS I / 2013
178	734209117R13	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 6/4, včetně filtru	1,00	170,00	130,39	39,61	170,00	0,00	RTS I / 2013
179	734209117R14	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 6/4, včetně klapky zpětné	1,00	170,00	140,25	29,75	170,00	0,00	RTS I / 2013
180	734209118R12	Montáž armatur závitových, se 2závití, G 2, včetně kulového kohoutu	2,00	180,00	306,54	53,46	360,00	0,00	RTS I / 2013
181	734209123R00	Montáž armatur závitových, se 3závití, G 1/2	43,00	55,00	147,75	2 217,25	2 365,00	0,00	RTS I / 2013
182	734261213R13	Šroubení uzavíratelné, přímé, G 1/2	12,00	79,00	839,34	108,66	948,00	0,00	RTS I / 2013
183	734261313R13	Šroubení rohové, přímé, G 1/2	31,00	125,00	3 430,83	444,17	3 875,00	0,00	RTS I / 2013
184	734411142R00	Teploměr dvoukruhový DTR, pevný stonk 100 mm	6,00	270,00	1 167,48	452,52	1 620,00	0,00	RTS I / 2013
185	734421150R00	Tlakový deformáční 0-10 MPa c. 53312, D 100	1,00	790,00	728,61	61,39	790,00	0,00	RTS I / 2013
186	734890802R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6 - 24 m	0,38	1 050,00	0,00	397,01	397,01	0,00	RTS I / 2013
				<b>114,147,09</b>	<b>14 195,77</b>	<b>128 342,86</b>	<b>3,43</b>		
187	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových čláňkových	122,00	94,00	779,81	2 196,00	0,01	RTS I / 2013	
188	735156161R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková 600/ 400/50	1,00	180,00	160,19	940,00	0,01	RTS I / 2013	
189	735156561R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková s vnitřním žebrováním 600/ 500/70	1,00	1 650,00	1 496,35	1 650,00	0,02	RTS I / 2013	
190	735156562R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková s vnitřním žebrováním 600/ 400/105	2,00	1 720,00	3 137,00	3 030,00	0,02	RTS I / 2013	
191	735156661R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková s vnitřním žebrováním 600/ 600/105	1,00	1 650,00	1 505,49	1 445,51	0,02	RTS I / 2013	
192	735156662R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková s vnitřním žebrováním 600/ 900/105	1,00	1 720,00	1 579,10	1 409,00	0,02	RTS I / 2013	
193	735156663R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková s vnitřním žebrováním 600/ 700/105	1,00	1 820,00	1 681,76	1 382,24	0,03	RTS I / 2013	
194	735156664R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková s vnitřním žebrováním 600/ 900/105	2,00	1 930,00	3 582,07	2 771,93	0,03	RTS I / 2013	
195	735156665R00	Otopná tělesa panelová dvoudesková s vnitřním žebrováním 600/ 500/160	2,00	2 200,00	4 103,70	2 996,30	0,03	RTS I / 2013	
196	735156761R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 600/ 600/160	1,00	2 256,00	2 109,06	1 469,24	0,03	RTS I / 2013	
197	735156762R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 600/ 900/160	1,00	3 400,00	3 190,63	2 093,37	0,03	RTS I / 2013	
198	735156765R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 600/ 1000/160	4,00	3 143,00	11 926,96	6 454,04	0,06	RTS I / 2013	
199	735156766R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 600/ 1100/160	8,00	3 311,00	25 194,56	1 293,44	0,20	RTS I / 2013	
200	735156767R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 600/ 1200/160	1,00	3 482,00	3 310,89	1 711,11	0,07	RTS I / 2013	
201	735156768R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 600/ 1400/160	6,00	3 350,00	19 112,28	987,72	0,08	RTS I / 2013	
202	735156781R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 900/ 400/160	1,00	3 600,00	3 438,33	1 61,67	0,04	RTS I / 2013	
203	735156781R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 900/ 600/160	1,00	2 700,00	2 568,04	1 31,96	0,05	RTS I / 2013	
204	735156782R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 900/ 600/160	2,00	3 200,00	6 103,28	2 96,72	0,08	RTS I / 2013	
205	735156785R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 900/ 900/160	2,00	3 850,00	7 404,62	2 95,38	0,08	RTS I / 2013	
206	735156786R00	Otopná tělesa panelová třidesková s vnitřním žebrováním 900/ 1000/160	3,00	4 100,00	11 850,11	4 49,89	0,08	RTS I / 2013	
207	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles jednodeskových	1,00	13,00	0,15	12,85	0,00	RTS I / 2013	
208	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles dvoudeskových	10,00	18,00	2,28	17,72	0,00	RTS I / 2013	
209	735156930R00	Tlakové zkoušky otopných těles třideskových	30,00	18,00	6,81	533,19	0,00	RTS I / 2013	
210	73519110R00	Propláchnutí otopných těles	2,00	180,00	34,79	325,21	0,00	RTS I / 2013	
211	73519190R00	Naplnění vody do otopného systému - bez kotle	122,70	5,00	0,00	613,50	0,00	RTS I / 2013	
212	73519190R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	122,70	6,00	0,00	736,20	0,00	RTS I / 2013	
213	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	80,00	6,00	29,02	450,98	0,00	RTS I / 2013	
				<b>99 355,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 746,16</b>	<b>0,16</b>		
215	7301VD	Plynový kondenzační kotel Vaillant VU 466/4-5 ecoTEC plus, 10007060	1,00	62 000,00	62 000,00	0,00	62 000,00	0,05	RTS I / 2013
216	7302VD	Cirkulační čerpadlo s připojovacími příslušenstvím pro zásobníky uniSTOR, 305957	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,01	RTS I / 2013
217	7303VD	Hydraulická výtka WH 40, 306720	1,00	4 560,00	4 560,00	0,00	4 560,00	0,02	RTS I / 2013
218	7304VD	Ekvitermi regulátor calorMATIC 630/3, 20092440	1,00	14 000,00	14 000,00	0,00	14 000,00	0,00	RTS I / 2013
219	7305VD	Zásobník teplé vody Vaillant uniSTOR VIH R 120/5, 305867	4,00	11 555,00	11 555,00	0,00	11 555,00	0,06	RTS I / 2013
220	7307VD	Prodlužovací kus odkouření 2,0 m, 80 mm, 303255	1,00	220,00	220,00	0,00	220,00	0,02	RTS I / 2013
221	7308VD	Prodlužovací kus odkouření 0,5m, 80 mm, 303252	1,00	700,00	700,00	0,00	700,00	0,00	RTS I / 2013
222	7309VD	Dřázk odstupu (7 ks), 9494	1,00	700,00	700,00	0,00	700,00	0,00	RTS I / 2013
223	7313VD	Kryt komína, sachty, 303963	1,00	1 600,00	1 600,00	0,00	1 600,00	0,00	RTS I / 2013
				<b>22 282,96</b>	<b>37,04</b>	<b>0,00</b>	<b>22 320,00</b>	<b>0,02</b>	
224	7401VD	Oběhové elektricky řízené čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-40	1,00	4 200,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,01	RTS I / 2013
225	7401VD	Oběhové elektricky řízené čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-60	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,01	RTS I / 2013
226	7404VD	Oběhové elektricky řízené čerpadlo Grundfos MAGNA 25-60	1,00	11 200,00	11 200,00	0,00	11 200,00	0,01	RTS I / 2013
227	747VD	Expanzní nádrha objem 50 l	1,00	2 000,00	1 962,96	37,04	2 000,00	0,01	RTS I / 2013
				<b>3 300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 300,00</b>	<b>0,02</b>	
228	7523VD	Otopné trubkové těleso na stěnu 1500/450, 686W	2,00	1 650,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,01	RTS I / 2013
				<b>9 634,15</b>	<b>7 636,05</b>	<b>17 270,20</b>	<b>0,08</b>		
229	61250060	Schody pevné smrk, 1500/1500/1020 se zábradlím	1,00	8 700,00	8 700,00	0,00	8 700,00	0,07	RTS I / 2013
230	762211240R00	Montáž schodiště přímočarého s podst. š. do 1,5 m	1,50	1 650,00	152,94	2 322,06	4 475,00	0,01	RTS I / 2013
231	762222141R00	Montáž zábradlí rovinného, Sloupky osové do 1,5 m	3,00	1 650,00	221,21	4 728,79	4 950,00	0,01	RTS I / 2013

232	762295000R00	Spojovací a ochranné prosídky pro schodiště	m3	0,16	3 500,00	560,00	0,00	560,00	0,00	RTS I / 2013
233	998762102R00	Presum hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,08	7 000,00	0,00	585,20	585,20	0,00	RTS I / 2013
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>48 124,03</b>	<b>8 106,49</b>	<b>56 230,52</b>	<b>0,57</b>	
234	61164951	Dveře vnitř. lamino 1kr. 2/3 sklo 90x197	kus	2,00	2 450,00	4 900,00	0,00	4 900,00	0,03	RTS I / 2013
235	61164953	Dveře vnitř. lamino 2kr. 2/3 sklo 145x197	kus	3,00	5 150,00	15 450,00	0,00	15 450,00	0,14	RTS I / 2013
236	61164958	Dveře vnitř. 1kr. pině 60x197	kus	13,00	1 120,00	14 560,00	0,00	14 560,00	0,21	RTS I / 2013
237	61164960	Dveře vnitř. 1kr. pině 80x197	kus	4,00	1 160,00	4 640,00	0,00	4 640,00	0,08	RTS I / 2013
238	61164961	Dveře vnitř. lamino 1kr. pině 90x197	kus	2,00	1 750,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,02	RTS I / 2013
239	61165630	Dveře bezpeč. protipožární EW30 DP3 80x197	kus	1,00	3 750,00	3 750,00	0,00	3 750,00	0,04	RTS I / 2013
240	61187398.A	Práh bukový délka 80 cm	kus	5,00	100,00	500,00	0,00	500,00	0,00	RTS I / 2013
241	61187416	Práh bukový délka 90 cm	kus	4,00	100,00	400,00	0,00	400,00	0,00	RTS I / 2013
242	61187496	Práh bukový délka 145 cm	kus	3,00	130,00	390,00	0,00	390,00	0,00	RTS I / 2013
243	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kr. do 0,8 m	kus	17,00	200,00	0,00	3 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
244	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kr. nad 0,8 m	kus	4,00	200,00	0,00	800,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
245	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kr. do 1,45 m	kus	3,00	300,00	0,00	900,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
246	7666611413R00	Montáž dveří protipožár. 1kr. do 80 cm, bez kukálka	kus	1,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
247	766662122R00	Montáž a seřízení dveří vchodových	kus	2,00	100,00	0,00	200,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
248	766662142R00	Montáž a seřízení vrat	kus	1,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
249	766695213R00	Montáž práhů dveří	kus	12,00	100,00	34,03	1 165,97	1 200,00	0,00	RTS I / 2013
250	998766102R00	Presum hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,57	2 000,00	0,00	1 140,52	1 140,52	0,00	RTS I / 2013
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>4 375,00</b>	<b>4 088,00</b>	<b>8 463,00</b>	<b>0,04</b>	
251	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové	m	3,50	1 250,00	4 375,00	0,00	4 375,00	0,01	RTS I / 2013
252	767221120R00	Montáž zábradlí z trubek,	m	3,50	1 000,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
253	998767102R00	Presum hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,04	14 000,00	0,00	588,00	588,00	0,00	RTS I / 2013
	<b>76VD</b>	<b>zařizovací předměty</b>				<b>34 371,31</b>	<b>1 118,69</b>	<b>35 490,00</b>	<b>0,08</b>	
254	7605VD	Podlahová vpusť 150x150 nerez	ks	3,00	430,00	1 023,10	266,90	1 290,00	0,00	RTS I / 2013
255	76101VD	Prvek pro závěsná WC, ovládací deska alpská bílá	ks	7,00	3 900,00	26 448,21	851,79	27 300,00	0,01	RTS I / 2013
256	7616VD	Baterie nástěnná vodovodní	ks	2,00	1 200,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,00	RTS I / 2013
257	768VD	Sprchová baterie bez příslušenství	ks	3,00	1 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	RTS I / 2013
258	768VD	Sprchový komplet (držák, hadice, rúžice)	ks	3,00	500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	RTS I / 2013
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>10 565,86</b>	<b>16 569,33</b>	<b>27 135,19</b>	<b>3,29</b>	
259	59764201	Dlažba matná protiskluz 150x150x9 mm	m2	47,25	160,00	7 560,00	0,00	7 560,00	0,02	RTS I / 2013
260	771441013R00	Obklad soklíků keram., rovných do MC, 15x15 cm	m	17,00	90,00	1 332,26	1 396,74	1 530,00	0,01	RTS I / 2013
261	771571205R00	Montáž podlah keram., rezné reliéf. do MC, 15x15 cm	m2	43,32	390,00	2 872,60	14 022,20	16 894,80	0,05	RTS I / 2013
262	998771102R00	Presum hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	3,29	350,00	0,00	1 150,39	1 150,39	0,00	RTS I / 2013
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>104 173,84</b>	<b>21 797,98</b>	<b>125 971,82</b>	<b>0,65</b>	
263	28341111	Soklik PVC	m	72,79	50,00	3 639,50	0,00	3 639,50	0,00	RTS I / 2013
264	28410101	Marmoleum li., 2,0 mm	m2	119,11	488,00	58 125,68	0,00	58 125,68	0,00	RTS I / 2013
265	69741040.A	Koberce zářezový	m2	116,31	237,00	27 565,47	0,00	27 565,47	0,00	RTS I / 2013
266	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	70,67	47,00	801,30	2 520,19	3 321,49	0,00	RTS I / 2013
267	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na chloroprenové lepidlo	m2	115,64	142,00	6 627,67	8 758,21	16 420,88	0,00	RTS I / 2013
268	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů lextilních	m2	112,92	128,00	6 045,32	8 408,44	14 453,76	0,00	RTS I / 2013
269	776994111R00	Svarování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	76,67	10,00	229,69	537,01	766,70	0,00	RTS I / 2013
270	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	115,64	10,00	104,21	1 052,19	1 156,40	0,00	RTS I / 2013
271	998776102R00	Presum hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,65	800,00	0,00	521,94	521,94	0,00	RTS I / 2013
	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>21 793,27</b>	<b>38 827,01</b>	<b>60 620,28</b>	<b>1,76</b>	
272	777553020R00	Nátěr adhezni nesavého podkladu	m2	283,14	15,00	2 228,27	2 018,83	4 247,10	0,00	RTS I / 2013
273	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel, hmota, 2 mm	m2	283,14	158,00	10 472,94	34 263,18	44 736,12	0,00	RTS I / 2013
274	777553219R00	Příplatek za další 2 mm	m2	283,14	38,00	9 092,06	1 667,26	10 759,32	0,00	RTS I / 2013
275	998777102R00	Presum hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	1,76	500,00	0,00	877,74	877,74	0,00	RTS I / 2013
	<b>77VD</b>	<b>Armatury</b>				<b>29 767,39</b>	<b>1 213,61</b>	<b>30 981,00</b>	<b>0,03</b>	
276	7703VD	Termost.ventil V-exakt úhlový levý, pravý, WET 1/2", s přednastavením	ks	35,00	260,00	9 100,00	0,00	9 100,00	0,00	RTS I / 2013
277	7705VD	Pojistný ventil, 1" 2,5 bar	ks	1,00	610,00	610,00	0,00	610,00	0,00	RTS I / 2013
278	7706VD	Třicestý směšovací ventil VRM3, Rp 1"	ks	1,00	1 111,00	1 080,14	30,86	1 111,00	0,00	RTS I / 2013
279	7707VD	Třicestý směšovací ventil VRM3, Rp 1 1/4"	ks	1,00	1 200,00	1 169,23	30,77	1 200,00	0,00	RTS I / 2013
280	7708VD	Servopohon včetně montážní sady VRM	ks	2,00	2 400,00	4 713,51	86,49	4 800,00	0,00	RTS I / 2013
281	774VD	Termostatický ventil přímý DN 1/2"	ks	8,00	265,00	2 120,00	0,00	2 120,00	0,00	RTS I / 2013
282	77VD	Termostatická hlavice Heimeier, typ K	ks	43,00	280,00	10 974,51	1 065,49	12 040,00	0,00	RTS I / 2013
	<b>78</b>	<b>Dokončovací práce</b>				<b>12 415,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 415,00</b>	<b>0,00</b>	
283	7801VD	Trubky a lisovací tvarovky z nelegované oceli, zvenku galvanicky pozinkované - pro rozvody UT - rozpis příloha	komplet	1,00	12 415,00	12 415,00	0,00	12 415,00	0,00	RTS I / 2013
	<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>21 460,76</b>	<b>45 196,66</b>	<b>66 657,42</b>	<b>6,58</b>	
284	59781346	Obkládačka	m2	126,49	140,00	17 708,60	0,00	17 708,60	0,01	RTS I / 2013
285	781411013R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm	m2	122,81	390,00	3 752,16	44 143,74	47 895,90	0,04	RTS I / 2013
286	998781102R00	Presum hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	6,58	160,00	0,00	1 052,92	1 052,92	0,00	RTS I / 2013
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 331,92</b>	<b>5 631,48</b>	<b>6 963,40</b>	<b>0,01</b>	
287	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, zárubně	m2	31,93	80,00	442,32	2 112,08	2 554,40	0,00	RTS I / 2013
288	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, zárubně	m2	31,93	50,00	249,17	1 347,33	1 596,50	0,00	RTS I / 2013

289	783424740R00	Náter syntetický potrubí, zábradlí vnější	m	21,00	50,00	251,06	798,94	1 050,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
290	783626200R00	Náler lazurovací dřevěného schodiště 2x lakování	m2	7,05	250,00	389,37	1 373,13	1 762,50	0,00	0,00	RTS I / 2013
291	784441010R00	Maiba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m	m2	422,00	45,00	12 013,50	35 616,50	47 630,00	0,41	0,18	RTS I / 2013
292	784450020RA0	Maiba, penetrace 1x, bílá 2x	m2	576,00	40,00	5 973,15	13 016,85	18 990,00	0,00	0,18	RTS I / 2013
293	784450026RA0	Maiba na SDK, penetrace 1x, barevná 2x	m2	140,00	40,00	4 451,64	18 588,36	23 040,00	0,00	0,05	RTS I / 2013
294	786	<b>Calounické úpravy</b>	m2	3,20	1 600,00	1 588,71	4 011,29	5 600,00	0,00	0,02	RTS I / 2013
295	786671130R00	Montáž čalounění dveří s izolační výplní 1 křídlych	m2	0,02	15 000,00	1 300,32	4 166,18	5 466,50	0,01	0,00	RTS I / 2013
296	988786102R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 12 m	t			0,00	346,50	346,50	0,00	0,00	RTS I / 2013
297	7902VD	<b>Teplíná izolace</b>	m	3,00	43,00	7 747,23	1 033,77	8 781,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
298	7907VD	Termoizolační trubice se zesílenou reflexní fólií 15x20, pro potrubí ÚT	m	11,00	90,00	112,09	16,91	129,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
299	7910VD	Termoizolační trubice se zesílenou reflexní fólií 28x25, pro potrubí ÚT	m	21,00	20,00	926,83	63,17	990,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
300	7915VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 20x9	m	3,00	24,00	306,49	113,51	420,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
301	7920VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 25x9	m	18,00	30,00	17,91	54,09	72,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
302	7925VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 32x13	m	15,00	32,00	455,36	84,64	540,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
303	7930VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 40x13	m	68,00	25,00	417,50	62,50	480,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
304	7935VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 18x20, se zesílenou reflexní fólií	m	29,00	40,00	1 521,37	178,63	1 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
305	7940VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 20x20, se zesílenou reflexní fólií	m	9,00	40,00	1 060,71	99,29	1 160,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
306	7945VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 25x25, se zesílenou reflexní fólií	m	6,00	50,00	340,78	19,22	360,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
307	7950VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 32x25, se zesílenou reflexní fólií	m	6,00	50,00	286,71	13,29	300,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
308	7955VD	Termoizolační trubice ze zesílenou reflexní fólií 35x25, pro potrubí ÚT	m	5,00	110,00	523,19	26,81	550,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
309	7960VD	Termoizolační trubice se zesílenou reflexní fólií 45x25, pro potrubí ÚT	m	8,00	140,00	1 074,79	45,21	1 120,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
310	800VD	Termoizolační trubice pro studenou vodu 18x9	m	48,00	20,00	667,32	292,68	960,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
311	802VD	<b>Vnitřní kanalizace</b>	ks	1,00	250,00	242,38	7,62	250,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
312	89	Provdzřetovací ventil HL905 podomítková verze	ks	1,00	250,00	242,38	7,62	250,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
313	89231111R00	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	kus	1,00	1 000,00	2 114,64	3 856,27	5 970,91	0,43	0,15	RTS I / 2013
314	89331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mížce	kus	4,00	1 000,00	449,31	550,69	1 000,00	0,43	0,15	RTS I / 2013
315	89822511R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	t	2,16	450,00	1 665,33	2 334,67	4 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
316	98225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,16	450,00	0,00	970,91	970,91	0,00	0,00	RTS I / 2013
317	94	<b>Lešení a stavební výhledy</b>	m2	92,00	30,00	1 268,78	1 999,98	3 268,76	0,15	0,15	RTS I / 2013
318	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	t	0,15	3 500,00	1 268,78	1 491,22	2 760,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
319	988011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t			0,00	508,76	508,76	0,00	0,00	RTS I / 2013
320	96	<b>Bourání konstrukcí</b>	kus	6,00	20,00	330,73	4 033,14	4 363,87	2,31	2,31	RTS I / 2013
321	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	7,00	20,00	0,00	120,00	120,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
322	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	m2	4,08	20,00	0,00	140,00	140,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
323	968062354R00	Vybourání dřevěných rámtí oken pl. 1 m2	m2	15,12	20,00	14,51	67,09	81,60	0,08	0,31	RTS I / 2013
324	968062356R00	Vybourání dřevěných rámtí oken pl. 4 m2	m2	2,00	50,00	47,65	254,75	302,40	0,05	0,82	RTS I / 2013
325	968071137R00	Vybourání kovových křidel vrat nad 4 m2	m2	9,68	100,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
326	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,28	100,00	102,64	865,36	968,00	0,08	0,74	RTS I / 2013
327	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	5,28	150,00	69,97	458,03	528,00	0,07	0,35	RTS I / 2013
328	968072747R00	Vybourání kovových stěn vykladních pl. nad 4 m2	m2	3,48	150,00	95,96	696,04	792,00	0,02	0,10	RTS I / 2013
329	968072876R00	Vybourání mříží pl. nad 2 m2	m2	2,31	350,00	0,00	522,00	522,00	0,00	0,01	RTS I / 2013
330	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t			0,00	809,87	809,87	0,00	0,00	RTS I / 2013
331	97	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>	m	73,60	45,00	0,00	12 297,78	12 297,78	5,97	5,97	RTS I / 2013
332	973031813R00	Vysekání kapes pro zavazání příček tl. do 15 cm	m	3,00	150,00	0,00	3 312,00	3 312,00	0,01	0,66	RTS I / 2013
333	974031664R00	Vysekání rýh zeď číselná vřáh, nosník 15 x 15 cm	m2	60,00	55,00	0,00	450,00	450,00	0,04	0,13	RTS I / 2013
334	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	40,00	55,00	0,00	3 300,00	3 300,00	0,05	3,00	RTS I / 2013
335	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,00	70,00	0,00	2 200,00	2 200,00	0,05	1,84	RTS I / 2013
336	978059531R00	Odkesání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,97	70,00	0,00	350,00	350,00	0,07	0,34	RTS I / 2013
337	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t			0,00	2 685,78	2 685,78	0,00	0,00	RTS I / 2013
338	M21	<b>Elektromontáže</b>	komplet	1,00	370 954,00	0,00	370 954,00	370 954,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
339	211VD	Kompletní elektroinstalace včetně montáží, dodávek a výpomocí. Rozpis viz samostatný list Elektromontáže	komplet	1,00	370 954,00	0,00	370 954,00	370 954,00	0,00	0,00	RTS I / 2013
340		<b>Celkem:</b>						1 989 980,31			RTS I / 2013

Poznámky: Vypĺňujte prosím pouze žluté podbarvené pole ve žluté podbarvených listech XLS sešitu, zbytek vypočtů proběhne automaticky !!!

Ventilní parapety zůstanou stávající (v patře plech, v přízemí obklad - kabřinec). Jejich výměna se bude řešit až při celkové pozdější rekonstrukci vnějšího plášťe budovy. Kuchyňské linky budou osazeny až dodatečně spolu s dalším nábytkem a nejsou tedy nyní předmětem plnění uvedených veřejných zakázek na dodávku stavební části.

V rámci této zakázky na stavební práce je poplácáno dle výkresové dokumentace (Slaboproud - půtornos 1.PP a 1.NP), pouze uložení trubek pod omítku a zakončení v krabicích. Rozvody datových kabelů jsou již jinou zakázkou a následnou dodávkou.

**POHL INVEST, s.r.o.**  
 Lešřinská 2366/22c, 789 01 ZABŘEH  
 IČ:26836742 DIČ:CZ26836742  
 Te\Fax: 583 411 815 ④

## 78 Dokončovací práce - podrobný rozpis položek souboru 7801VD

Topenářský systém - trubky a lisovací tvarovky z nelegované oceli,  
zvenku galvanicky pozinkované - pro rozvody UT - rozpis

popis	rozměr	jednotka	množství	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Spojka s SC	15	ks	12	5,00 Kč	60,00 Kč
Spojka s SC	18	ks	6	10,00 Kč	60,00 Kč
Spojka s SC	22	ks	16	15,00 Kč	240,00 Kč
Spojka s SC	28	ks	10	20,00 Kč	200,00 Kč
Spojka s SC	35	ks	10	25,00 Kč	250,00 Kč
Spojka s SC	42	ks	4	30,00 Kč	120,00 Kč
Oblouk 90° s SC	15	ks	115	5,00 Kč	575,00 Kč
Oblouk 90° s SC	18	ks	30	10,00 Kč	300,00 Kč
Oblouk 90° s SC	22	ks	30	15,00 Kč	450,00 Kč
Oblouk 90° s SC	28	ks	20	20,00 Kč	400,00 Kč
Oblouk 90° s SC	35	ks	36	25,00 Kč	900,00 Kč
Oblouk 90° s SC	42	ks	8	30,00 Kč	240,00 Kč
Oblouk 45° s SC	15	ks	34	5,00 Kč	170,00 Kč
Oblouk 45° s SC	18	ks	4	10,00 Kč	40,00 Kč
Oblouk 45° s SC	28	ks	1	15,00 Kč	15,00 Kč
Oblouk 45° s SC	15	ks	10	20,00 Kč	200,00 Kč
Oblouk 45° s SC	28	ks	3	25,00 Kč	75,00 Kč
Oblouk 45° s SC	35	ks	10	30,00 Kč	300,00 Kč
Redukce s SC	18x15	ks	14	10,00 Kč	140,00 Kč
Redukce s SC	22x15	ks	2	15,00 Kč	30,00 Kč
Redukce s SC	22x18	ks	22	18,00 Kč	396,00 Kč
Redukce s SC	28x22	ks	10	22,00 Kč	220,00 Kč
Redukce s SC	35x22	ks	8	28,00 Kč	224,00 Kč
Redukce s SC	35x28	ks	6	30,00 Kč	180,00 Kč
Redukce s SC	35x15	ks	2	35,00 Kč	70,00 Kč
Redukce s SC	42x28	ks	2	38,00 Kč	76,00 Kč
Redukce s SC	42x35	ks	6	40,00 Kč	240,00 Kč
T-kus s SC	15	ks	8	5,00 Kč	40,00 Kč
T-kus s SC	28	ks	4	10,00 Kč	40,00 Kč
T-kus s SC	35	ks	8	12,00 Kč	96,00 Kč
T-kus s SC	18x15x18	ks	18	15,00 Kč	270,00 Kč
T-kus s SC	22x15x22	ks	22	20,00 Kč	440,00 Kč
T-kus s SC	22x18x22	ks	2	25,00 Kč	50,00 Kč
T-kus s SC	28x15x28	ks	12	30,00 Kč	360,00 Kč
T-kus s SC	42	ks	6	35,00 Kč	210,00 Kč
T-kus s SC	28x22x28	ks	2	38,00 Kč	76,00 Kč
T-kus s SC	35x28x35	ks	2	40,00 Kč	80,00 Kč
Přechodka s SC	15 x 1/2	ks	78	10,00 Kč	780,00 Kč
Přechodka s SC	18 x 1/2	ks	10	20,00 Kč	200,00 Kč
Přechodka s SC	35 x 1 1/4	ks	2	30,00 Kč	60,00 Kč
Přechodka s SC	42 x 1 1/2	ks	2	40,00 Kč	80,00 Kč
Trubka	15x1,2	m	126	5,00 Kč	630,00 Kč
Trubka	18x1,2	m	60	7,00 Kč	420,00 Kč
Trubka	22x1,5	m	90	8,00 Kč	720,00 Kč
Trubka	28x1,5	m	78	9,00 Kč	702,00 Kč
Trubka	35x1,5	m	72	10,00 Kč	720,00 Kč
Trubka	42x1,5	m	18	15,00 Kč	270,00 Kč

<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>12 415,00 Kč</b>
-----------------------	---------------------

Vyplňte prosím pouze žlutě podbarvená pole ve žlutě podbarvených listech XLS sešitu, zbytek výpočtů proběhne automaticky !!!

POHL INVEST, s.r.o.  
Leštinská 2368/22c, 789 01 ZÁBŘEH  
IČ:26836742 DIČ:CZ26836742  
Tel/Fax: 583 411 815 ④

## Rozpočet projektové dokumentace - elektromontáže, položka M21, 211VD

investor	Charita Zábřeh
akce	Stavební úpravy budovy a přilehlé komunikace Valová 290/9, Zábřeh
zpracoval	Zák
datum	10.9.2013

### Rekapitulace, součty

#### A Upravené rozpočtové náklady

elektromontáže elektro	101 000,00 Kč
materiál elektro	210 889,00 Kč
materiál elektro slaboproud	5 210,00 Kč
podružný materiál	6 000,00 Kč
podíl přidružených pracovních výkonů	6 000,00 Kč
doprava pracovníků, stravné	2 000,00 Kč
přesun zařízení	3 000,00 Kč
<b>celkem ÚRN</b>	<b>334 099,00 Kč</b>

#### B Hodinová zúčtovací sazba

<b>celkem HZS</b>	<b>30 855,00 Kč</b>
-------------------	---------------------

#### C Dodávky

<b>celkem dodávky</b>	<b>5 000,00 Kč</b>
-----------------------	--------------------

#### D Vedlejší rozpočtové náklady

GZS	500,00 Kč
inženýrská činnost	500,00 Kč
<b>celkem VRN</b>	<b>1 000,00 Kč</b>

<b>celkem - náklady bez DPH</b>	<b>370 954,00 Kč</b>
---------------------------------	----------------------

### Podrobné členění položek rozpočtu

#### A materiál elektro

uzemnění, pospojování	jednotka	množ	cena ks bez DPH	cena celkem
pásek FeZn 30/4mm	m	20	31,00 Kč	620,00 Kč
Zemnici tyc ZT2m	ks	4	221,00 Kč	884,00 Kč
Svorka zkušební SZ1	ks	1	23,00 Kč	23,00 Kč
Svorka zemní spojovací	ks	4	19,00 Kč	76,00 Kč
Svorka zemnicí 2,5-16mm <sup>2</sup> na pospojování vč.pásků Cu	ks	32	61,00 Kč	1 952,00 Kč

přístroje	jednotka	množ	cena ks bez DPH	cena celkem
A - svítidlo 1x13W, IP20, (přisazené/nástěnné)	ks	10	491,00 Kč	4 910,00 Kč
B - svítidlo 2x13W, IP20, (přisazené/nástěnné)	ks	9	651,00 Kč	5 859,00 Kč
C - svítidlo 1x13W, IP44, (přisazené/nástěnné)	ks	6	491,00 Kč	2 946,00 Kč
D - svítidlo 1x22W, IP44, (přisazené/nástěnné)	ks	6	551,00 Kč	3 306,00 Kč
E - svítidlo 1x36W, elektronický předřadník, kryt difúzní plastový profil, IP20	ks	7	691,00 Kč	4 837,00 Kč
F - svítidlo 2x36W, elektronický předřadník, kryt difúzní plastový profil, IP20	ks	12	781,00 Kč	9 372,00 Kč
G - svítidlo 2x36W, elektronický předřadník, parabol. mřížka z leštěného plechu, clonící mřížka, IP20	ks	30	851,00 Kč	25 530,00 Kč
H - reflektor 2x20W s pohybovým senzorem, IP44	ks	4	1 151,00 Kč	4 604,00 Kč
J - 1x13W, s vypínačem (pod kuchyňskou linku)	ks	2	451,00 Kč	902,00 Kč
Vypínač pod omítku faz.1	ks	23	76,00 Kč	1 748,00 Kč
Vypínač pod omítku faz.1 se signálkou zap. stavu	ks	2	86,00 Kč	172,00 Kč
Vypínač pod omítku faz.5	ks	10	79,00 Kč	790,00 Kč
Vypínač pod omítku faz.6	ks	20	96,00 Kč	1 920,00 Kč
Vypínač pod omítku faz.7	ks	8	116,00 Kč	928,00 Kč
Zásuvka pod omítku 230V jednoduchá	ks	10	86,00 Kč	860,00 Kč
Zásuvka pod omítku 230V dvojnásobná	ks	46	116,00 Kč	5 336,00 Kč
Zásuvka pod omítku 230V dvojnásobná, jiné barvy např. bordó	ks	11	126,00 Kč	1 386,00 Kč
Zásuvka 400V/32A	ks	1	351,00 Kč	351,00 Kč
HOP1 - Hlavní ochranná přípojnice s krytem	ks	1	301,00 Kč	301,00 Kč
HOP2, HOP3 - Hlavní ochranná přípojnice s krytem	ks	2	301,00 Kč	602,00 Kč
Krabice přístrojová KP21	ks	130	10,00 Kč	1 300,00 Kč
Krabice odbočná se svorkovnicí	ks	150	9,00 Kč	1 350,00 Kč
Krabice odbočná KO68	ks	60	10,00 Kč	600,00 Kč
Krabice odbočná KO97	ks	45	16,00 Kč	720,00 Kč
Krabice odbočná KO125	ks	10	23,00 Kč	230,00 Kč
Krabice ACIDUR	ks	10	49,00 Kč	490,00 Kč
Ventilátor pro vyšší tlakové ztráty, s kuličkovými ložisky, zpětná klapka, doběh (průměr dle vzduchotechniky)	ks	3	751,00 Kč	2 253,00 Kč
Zdroj pro pisoár, 230V/24V v krabici pod omítkou	ks	2	1 501,00 Kč	3 002,00 Kč

kabely, mat nosný	jednotka	množ	cena ks bez DPH	cena celkem
KABEL CYKY-J 4x16	m	90	131,00 Kč	11 790,00 Kč
KABEL CYKY-J 5x6	m	20	7,00 Kč	140,00 Kč
KABEL CYKY-J 3X2,5	m	830	18,00 Kč	14 940,00 Kč
KABEL CYKY-J 5X1,5	m	120	23,00 Kč	2 760,00 Kč
KABEL CYKY-J 4X1,5	m	150	20,00 Kč	3 000,00 Kč
KABEL CYKY-J 3X1,5	m	730	12,00 Kč	8 760,00 Kč
KABEL CYKY-O 2X1,5	m	160	9,00 Kč	1 440,00 Kč
Trubka KF09050	m	5	36,00 Kč	180,00 Kč
Vodič H07V-U 25zž	m	40	86,00 Kč	3 440,00 Kč
Vodič H07V-U 16zž	m	130	66,00 Kč	8 580,00 Kč
Vodič H07V-U 6zž	m	80	39,00 Kč	3 120,00 Kč
Vodič H07V-U 4zž	m	90	21,00 Kč	1 890,00 Kč

#### Rozvaděče

Rozvaděč RE	jednotka	množ	cena ks bez DPH	cena celkem
Elektroměrový rozvaděč do výklenku, DCK Holoubkov, ER212/NVP7P; energetická společnost "E"	ks	1	6 601,00 Kč	6 601,00 Kč
Jistič 1 fázový B2/1	ks	1	96,00 Kč	96,00 Kč
Jistič před elektroměr 3-f; B20/3	ks	1	351,00 Kč	351,00 Kč

#### Rozvaděč R1

Rozvaděč R1	jednotka	množ	cena ks bez DPH	cena celkem
Rozvodnice pod omítku, 6řad/144 modulů	ks	1	1 501,00 Kč	1 501,00 Kč
Vypínač 3-f 63A	ks	1	751,00 Kč	751,00 Kč
Přepětová ochrana 1+2 stupeň	ks	1	6 501,00 Kč	6 501,00 Kč
Odpínač pojistkový 63A/3	ks	4	451,00 Kč	1 804,00 Kč
Proudový chránič 63A/4/003	ks	2	1 531,00 Kč	3 062,00 Kč

Jistič 3-f B20/3	ks	1	351,00 Kč	351,00 Kč
Jistič 3-f B16/3	ks	1	361,00 Kč	361,00 Kč
Jistič 1-f B16/1	ks	13	86,00 Kč	1 118,00 Kč
Jistič 1-f B10/1	ks	6	86,00 Kč	516,00 Kč
Jistič 1-f B2/1	ks	1	96,00 Kč	96,00 Kč
Zvonnkový transformátor 230V/4-8-12V	ks	1	321,00 Kč	321,00 Kč
Svorka RSA4	ks	3	26,00 Kč	78,00 Kč
Svorka RSA2,5	ks	27	17,00 Kč	459,00 Kč
svorkovnice PE 7 PE-zelený	ks	6	49,00 Kč	294,00 Kč
svorkovnice N7 N-modrý	ks	5	49,00 Kč	245,00 Kč

#### Rozvaděč R3

Rozvodnice pod omítku, 4řady/96 modulů	ks	1	951,00 Kč	951,00 Kč
Vypínač 3-f 63A	ks	1	751,00 Kč	751,00 Kč
Přepětová ochrana 2 stupeň	ks	3	2 801,00 Kč	8 403,00 Kč
Odpínač pojistkový 63A/3	ks	1	451,00 Kč	451,00 Kč
Proudový chránič 63A/4/003	ks	2	1 531,00 Kč	3 062,00 Kč
Jistič 3-f B20/3	ks	1	351,00 Kč	351,00 Kč
Jistič 1-f B16/1	ks	12	361,00 Kč	4 332,00 Kč
Jistič 1-f B10/1	ks	6	86,00 Kč	516,00 Kč
Svorka RSA2,5	ks	3	17,00 Kč	51,00 Kč
svorkovnice PE 7 PE-zelený	ks	4	49,00 Kč	196,00 Kč
svorkovnice N7 N-modrý	ks	4	49,00 Kč	196,00 Kč

#### Rozvaděč R4

Rozvodnice pod omítku, 4řady/96 modulů	ks	1	951,00 Kč	951,00 Kč
Vypínač 3-f 63A	ks	1	751,00 Kč	751,00 Kč
Přepětová ochrana 2 stupeň	ks	3	2 801,00 Kč	8 403,00 Kč
Odpínač pojistkový 63A/3	ks	1	451,00 Kč	451,00 Kč
Proudový chránič 63A/4/003	ks	2	1 531,00 Kč	3 062,00 Kč
Jistič 3-f B20/3	ks	1	351,00 Kč	351,00 Kč
Jistič 3-f B16/3	ks	1	361,00 Kč	361,00 Kč
Jistič 1-f B16/1	ks	16	86,00 Kč	1 376,00 Kč
Jistič 1-f B10/1	ks	8	86,00 Kč	688,00 Kč
Jistič 1-f B6/1	ks	1	86,00 Kč	86,00 Kč
Svorka RSA2,5	ks	3	17,00 Kč	51,00 Kč
svorkovnice PE 7 PE-zelený	ks	4	49,00 Kč	196,00 Kč
svorkovnice N7 N-modrý	ks	4	49,00 Kč	196,00 Kč

#### A materiál elektro slaboproud

kabely, mat. nosný	jednotka	množ	cena ks bez DPH	cena celkem
Trubka SUPER MONOFLEX; 1216 EHFP L100	m	140	10,00 Kč	1 400,00 Kč
Trubka SUPER MONOFLEX; 1232 HFPP K50D	m	190	15,00 Kč	2 850,00 Kč
Krabice KU 68 + víčko	ks	40	10,00 Kč	400,00 Kč
Krabice KO125E	ks	35	16,00 Kč	560,00 Kč

#### B Hodinová zúčtovací sazba

	jednotka	množ	cena ks bez DPH	cena celkem
demontáže	hod	58	151,00 Kč	8 758,00 Kč
práce revizního technika, výchozí revizní zpráva	hod	26	401,00 Kč	10 426,00 Kč
výpomoc při revizi	hod	8	81,00 Kč	648,00 Kč
součinnost s ostatními řemesly	hod	15	151,00 Kč	2 265,00 Kč
sekání, průrazy	hod	58	151,00 Kč	8 758,00 Kč

#### C Dodávky

	jednotka	množ	cena ks bez DPH	cena celkem
oprava dokumentace podle skutečného provedení	dod	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

Vyplňte prosím pouze žlutě podbarvená pole ve žlutě podbarvených listech XLS sešitu, zbytek výpočtů proběhne automaticky !!!

**POHL INVEST, s.r.o.**  
Leštinská 2366/22c, 789 01 ZÁBŘEH  
IČ: 26836742 DIČ: CZ26836742  
Tel/Fax: 583 411 815 ④